no 8cS4
Lkona LY Ne 14 (IMoneBckon) MBO524nrXK*B6|W MNe14"
Tunosoe npumepHoe meHio MpUTOTasNMUA AW AogULL T.

BospacTtHas kateropus 7-11 net J %\vec

[Q&-S.?/ \paso’
[eHb

P _____________________ HE)
Hege wene Mpuem asgen P B ffi;

gy vum MEHIO \% x mnay *M !
Kawm

MOJIOYHbIE,
omneThl,

3anekaHku
Kawwm

MOMOYHbIE,
oMneThl,

3anekaHku
[op.HanuTo

K
Xneb,
My4YHble  Xneb nuweHWYHbIN

nsnenus
Xneo,

My4YHble  Xneb p)xaHou
nsgenus
umoeo
1 1 Ob6epn Cyn PacconbHUK NEHUHIPAACKUIN CO CMeTaHoW
Msco
oTBapHoe, Msco kyp oTBapHoe (ana nepsbix 6ntoa)
rpeHKK
BTtopoe
onwoago
lapHup  MakapoHHble U34enus OTBapHbIE C Macriom
Hanutok Yanm c caxapom
Xneb Xneb nuweHnYHbIN
Xneb Xneb6 pxxaHow
umoeo

MToro 3a geHsb:

1 1 3aBTpak MaddpurH BaHUNbHBIN®AL"0"0

Kawa pucoBada MoJ104Haa Xungkasa ¢ MacsioMm CIiMBOYHbIM

Yan ¢c numoHoM_@

Mynsaw us msica CBUHUHLL_ @

YTBepaun: AOMmKHOCTb [upekTop

Bec
onwopa, r

40

220

200

20

20

500
200

90

160
200
20
25
700

1200

dhamunus
pata

benku

5,48

10,01

0,06

2,14

10,08
6,91

2,14
2,12
24,51
43,9

Kosbipeea O.10.

03

YKupsbl

1"

36
53

03 2025

Yrneso Kanopwu

Obl MHOCTb

6,36 99,3
34,85 226,2
15,16 59,9
10,7 54,8
9,7 51,8
76,77 492
17,42 1104
0,04 11,8
3,47 216,1
41,29 226,9
16 63,8
10,7 54,8
12,12 64,7
101,04 7485

177,81 12405

Ne

peLenTypbl

806,13

235,05

686

897

1148

1030

1052

437,06

516
1188
897
1148

Llena

25,86

52,8

9,18

5,08

5,08

98
23,32

7,91

69,69

12,24
5,36
4,21
5,27
128
226
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Lkona LY Ne 14 (MMonesckoit)

TunoBsoe npunmMmepHoe MeHio ﬂerOTaE
BoapacTHasi kaTeropus 7-11 net __XapnaHo:
MEPY MMO COJ 5

[eHb

Hepe Mprem Paspgen
|

Hene
nULLA MEHI0
nm

Bytepbpopa

1 2 3aBTpak bl Cblp, bByTepbpoa c cbipom

macno
Kawwun

MOJIOYHbIE,
oMmneThl,
3aneKkaHku
[op.Hanuto
K
Xneob,

MyYHble  Xneb6 nweHNYHbIN

nsgenus
Xneo,

My4yHble  Xneb pxaHown
nsgenus
umoeao
Kongutepe
1 2 Obeg Kvne KpyaccaH ¢ wokonagom 25r_@
nsgenus
Cyn Bopuy ¢ kanycTon, kapTodenem n cMeTaHoun
Msco
oTBapHoe, Msco kyp oTBapHoe (ans nepsbix 6mt04)
rPEeHKM
Btopoe
onogo
ceyc  Coyc cmeTaHHbIn ¢ TOMaToMm
MapHup  Puc npunyweHHbIN
Hanntok Yan c numoHom @
Xneb Xneb nweHnYHbIN
Xneb Xneb pxaHon
umoeo

NToro 3a geHb:

Kawa ayHeBas Mono4vHas xugkas ¢ Macnom CrMBOYHbIM

Yan c caxapom

KoTtneta kypuHas Ocobas_@

YTBEepavn: AOmKHOCTb [upekTop

chamunusa
pata

B

ec Bbenku

6nwopa, r

30 4,19
230 6,36
200

20 2,14
20 1,7
500 14,39
25 23,17
200 3,03

5 1,15
90 12
20 0,28
150 3,05
200 0,06
20 2,14
20 1,7
730 46,58
1230 60,97

Kosblpea O.10.

04 03 2025
0eHb mecsy 200

Kupbi Yrneso Ifanopm Ne Liera

apl WHOCTb  peuenTypsbl

3 10,29 88,7 810 31,08

10 30,13 276 1111 49,68

16 63,8 1188 8,05

1 10,7 54,8 897 4,85

1 9,7 51,8 1148 4,34

15 76,82 5351 98

46 263,42 1537,5 1144,03 13,17

6 13,87 118 1021 21,62
1 0,04 11,8 1052 6,19
10 7,2 162 1027,16 54,43
1 1,35 15,8 600,01 2,85
3 25,01 220,5 512 17,61
15,16 59,9 686 6,6
1 10,7 54,8 897 2,92
1 9,7 51,8 1148 2,61
69 346,45 22321 128
84 423,27 2 767,2 226



LLikona

LLIY Ne 14 (Monesckoin)

Yece freecX*

TunoBoe npumepHoe MeHI0 npurotasaBI@d
BospacTHasa kateropus

Hepe Aeno
Hene
ns
n
1 3
1 3

Mpuem Pasgen

nmLm MEH!0
ByTtepbpoa

3aBTpak bl, CbIp,

mMacno
Coyc
Kawwn
MOIOYHbIE,
OMNeThlI,

3anekaHku
[op.HanuTo

K
Xneo,
MYyYHble

nsgenus
Xneo,

MYyYHblEe
na3genus
umoeo
Obepn Cyn
Msico
oTBapHoe,
rPEHKN
BTopoe
6nogo
FapHup
Hanutok
Xneb
Xneb
umoeo
WToro 3a geHb:

7-11 nert

" VlelViVv W

BnvHunkn _@

MNoBuano

Kala kykypy3Hasi MOro4Hasi ¢ Macrnom CIUBOYHbIM

Yan arogHbli

Xneb nuweHuYHbIN

Xneb pxxaHow

Cyn ¢ BepMuLLEnbLO

Msico kyp oTBapHoe (ansa nepsbix 6nt04)

MTuua, TylweHHas B COyce KpacHOM C oBoLlamMu_@

Kawa rpeyHeBasa paccbinyaTtas
KomnoT n3 ceexux nnogos
Xneb nweHNYHbIN

Xneb6 pxxaHow

YTBepaun: gomkHocTb [dupektop

20

190

200

20

20

500
220

90

150
200
20
20
705
1205

amunusa
pata

Bbenkun

2,75

0,02

5,15

0,1

2,14

16,86
7,55
0,16
2,14
1,7

31,69

43,55

KosblpeBa O.10.

05

YKupbl

3

5

21
10

36
46

03 2025

Yrneso Kanopu

Obl MHOCTb
17,75 107,9
3,28 13,5
32,14 167,2

16 59,9

10,7 54,8

9,7 51,8
89,57 4551
15,34 88,7
0,04 11,8
8,41 208,3
39,85 240,8
23,88 99,1

10,7 54,8

9,7 51,8
107,92 755,3

197,49 12104

Ne
peuenTypbl

1 330,01

1142

174

971

897

1148

1039

1052

1022

998
390
897
1148

LleHa

19,35

9,65

40,41

17,05

577

5,77

98
17,57

6,68

63,5

19,97
13,16
3,56
3,56
128
226
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YTBepaun: AomkHocTb [Oupektop

LWkona LY Ne 14 (Monesckow)
TunoBoe npumMmepHoe MeHI npurotTaBn» )woogoc
BospacTHasa kateropus 7-11 nert IM6C
eHb
Hepne ﬂe,qe Mpuem Paszgen Bec
q m nuwm MEHI0 6nwopa, r
C
1 4 3aBTpak OK’(:pyKT A6nokn ceexue 110
Kawin
Mono4Hble, Kalwa oBcsiHas [epkynec xuakas MofoyHas ¢ Macrnom 200
OMMeTbl, CIUBOYHbLIM
3anekaHkm
Fop.H:mmo Yait ¢ caxapom 200
Xneo,
My4YHble  Xneb MweHUYHbIN 20
nsgenus
Xneo,
My4YHble  Xneb pxxaHoun 20
nsgenus
umoeo 550
1 4 Ob6epn Cyn Cyn-niope 13 ropoxa 210
Msaco
oTBapHoe, [peHkn 3 nweHunyHoro xneba 10
rPEeHKM
Btopoe
61000 KoTtneta [depeBeHckasa_@ 90
BTtopoe
61070 Mope kapTodensHoe 150
Hanutok Yan arogHbin 200
Xneb Xneb nweHnYHbIN 20
Xneb Xneb6 pxxaHon 20
umoeo 700
WToro 3a aeHsb: 1250

hamnnusa

Jata

benku

0,44

6,73

2,14

1,7

11,01
6,48

1,3

12

3,31
0,1
2,14
1.7
27,03
38,04

KosblpeBa O.10.

06

YKupsbl

9

1"

10

22
33

03

Obl

10,78

28,79

16

10,7

9,7

75,97
19,01

7,81

2717

16
10,7
9,7

90,39
166,36

2025

Yrneso Kanopwu
MNHOCTb

80,7

2214

63,8

54,8

51,8

472,5
113,7

40

162

210

59,9
54,8
51,8

692,2
1164,7

Ne

peLenTypbl

976

850

1188

897

1148

1049

943

1027,13

995

971
897
1148

LleHa

44,59

39,16

6,45

4,12

3,68

98
13,51

2,58

53,07

42,43

10,3
3,23
2,88
128
226



Lkona LY Ne 14 (INonesckon)

y s°saled™7h
TunoBoe npumMmepHoe MeHHr anII'OTaB/
BospacTtHas kateropus 7-11 net _XapnakallA
Hepne 'E:‘::: [Mpnem Pasgen y P r«CO'LSUNQM» M 31
a0 nuwm MeHI0 noasMT
Bytepbpoa .
1 5 3aBTpak bl cblp, bBytepbpon c nosuanom”rA
macno
[opsayee
MakapoHHble n3genus 3aneyeHHble C CbipoM
6nogo
[op.HanuTo .
Yan c caxapom
Xneo,
My4YHble  Xneb MeHWNYHbI
nsgenuns
Xneo,
My4yHble  Xneb pxaHon
nsgenus
umozo
1 5 Oben Cyn Cyn KpecTbsiHCKMIA C Kpynon, cMeTaHon
Msco
oTBapHoe, Msco Kyp oTBapHoe (4ns nepsbix 6nt04)
rPEeHKM
2::5:5 LWHuuens n3 maca ntuubl _@

Coyc Coyc TomMaTHbIN
lapHup  Kawa rpeyHeBas paccbinyaTas
Hanutok Yair arogHbin
Xneb Xneb nuweHnYHbIN
umoeo
NToro 3a geHb:

YTBEpann: OomKHOCTL [upekTop

hamunusa
pata
B
¢ Bbenkn
onopa, r

40 2,18
220 19,48
200

20 2,14

20 1,7
500 25,5
200 2,38

5 1,15

90 3,3

30 0,18
150 7,55
200 0,1
25 2,67
700 17,33
1200 42,83

Kosblpera O.10.

07 03 2025
upbi Yrneso Ifanopm
abl MNHOCTb
1 15,47 103,4
22 37,7 320,1
16 63,8
1 10,7 54,8
1 9,7 51,8

25 89,57 593,9

5 13,14  109,6
1 0,04 11,8
6 19,99  150,1
1 1,73 16,7
10 39,85 240,8

16 59,9
1 13,37 68,5

24 104,12 6574
49 193,69 1251,3

Ne
peuenTypbl

1046

334

1188

897

1148

1058

1052

1319,01

1126
998
971
897

LleHa

20,6

57,6

7,7

6,05

6,05

98
18,88

6,91

60,27

5,78
20,66
10,89
4,61

128
226



LLikona

e'p"l n o

TunoBoe npuMmepHoe MeHK npuroTally
BospacTHaga kaTteropus

Hepe
ns

[eHb
Hene
nm

6

Mpuem
nuwmn

Paszpgen
MEHI0

bnopo ns
TBOpOra u
any

3aBTpak

LY Ne 14 (Monesckon) N
7-11 net "
""""""""""" TeTa ~L Ml Netan [
11} K Bwor o
ChbipHukn_@
Mosuano

Coyc
Kawum
MOJOYHbIE,
OoMneThl,
3anekaHku
[op.HanuTo
K
Xneo,
MYUYHble

nsgenus
Xneo,

MYUYHble
nsgenus
umoeo
Ob6en Cyn
Msco
oTBapHoe,
rPEeHKM
BTtopoe
6nwgo
HanuTtok
Xneb
Xneb
umoeo

NToro 3a geHb:

Kawa nweHHass MonoyHas Xuakasa ¢ Macriom CIUBOYHbLIM

Yan aroaHbin

Xneb nweHnYHbIN

Xneb pxxaHon

LLn n3 ceexen kanycTbl ¢ KapTodenemMm co CMeTaHON

Msico kyp oTBapHoe (4nsi nepBbix 6ntog)

Mnoe ¢ MsicoM NTULbL_@

Yai ¢ numoHoM @
Xneb nieHnYHbIN
Xneb pxaHon

YTBepaun: aormkHoctb [dupekTtop

damunmnsa  Kosbipesa O.1O.
nata 08 03 2025
B
ec Beniun Kupbi Yrneso Ifanopm
onoga, r Obl MHOCTb
70 49 4 10,67 105,5
30 0,03 4,92 20,3
160 5,75 5 28,63 1941
200 0,1 16 59,9
20 2,14 1 10,7 54,8
20 1,7 1 9,7 51,8
500 14,62 1 80,62 486,4
230 1,75 5 8,46 126,1
5 1,15 1 0,04 11,8
210 19,54 24 40,62  398,8
200 0,06 15,16 59,9
30 3,21 1 16,05 82,2
25 2,12 1 12,12 64,7
700 27,83 32 9245 743,5
1200 42,45 43 173,07 12299

Ne
peuenTypbl

1 066,01

1142

883

971

897

1148

124

1052

1020

686
897
1148

LleHa

40,5

9,81

28,32

11,55

3,91

3,91

98
19,04

6,67

86,08

6,43
5,33
4.45
128
226



